ESTADO DE MATO GROSSO

CAMARA MUNICIPAL DE GUIRATINGA
RUA DA BANDEIRA, 1, CENTRO, GUIRATINGA/MT

Quality Sistemas

Exercicio: 2019

ANEXO X

DEMONSTRATIVO ANALITICO DAS OCORRENCIAS MENSAIS RELATIVAS A DIARIAS CONCEDIDAS
Periodo de 01/02/2019 a 28/02/2019

Ne NE

DATA

VALOR

BENEFICIARIO

LOCALIDADE DE DESTINO

MOTIVO DA VIAGEM

PERIODO DA VIAGEM

QTDE
DIARIAS

40

41

63

65

66

08/02/2019

14/02/2019

26/02/2019

26/02/2019

28/02/2019

200,00

200,00

400,00

200,00

200,00

PAULO HENRIQUE DE SOUZA BORGES

PAULO HENRIQUE DE SOUZA BORGES

GABRIEL JOSE DE ALMEIDA NETO

PAULO HENRIQUE DE SOUZA BORGES

PAULO HENRIQUE DE SOUZA BORGES

CUIABA/MT

CUIABA/MT

CUIABA/MT

CUIABA/MT

CUIABA/MT

UMA DIARIA PARA VIAGEM PARA
CUIABA/MT

UMA DIARIA PARA VIAGEM A
CUIABA/MT LEVAR VEREADOR JOSE
SERAFIM NO INCRA E INTERMAT,
SERVICOS ESTES DE INTERESSE DO
MUNICIPIO DE GUIRATINGA/MT

DUAS DIARIA PARA VIAGEM A CUIABA,
TIRAR DUVIDAS REFERENTE
LANGAMENTOS CONTABEIS E
CALCULO DO ANEXO 10, NO
ESCRITORIO DO DOUTOR RILIS E. DE
OLIVEIRA.

UMA DIARIA PARA VIAGEM A CUIABA
LEVAR O VEREADOR DINIVALDO,
SERVICOS ESTES DE INTERESSE DO
MUNICIPIO DE GUIRATINGA
UMA DIARIA PARA VIAGEM A CUIABA
LEVAR O VEREADOR JOAS, SERVIGOS
ESTES DE INTERESSE DO MUNICIPIO
DE GUIRATINGA/MT

De 08/02/2019 a 09/02/2019

De 14/02/2019 a 15/02/2019

De 26/02/2019 a 28/02/2019

De 26/02/2019 a 27/02/2019

De 28/02/2019 a 01/03/2019

1

Ne Diarias: 6

Valor total de Diarias: 1.200,00

GABRIEL JOSE DE ALMEIDA NETO
CONTADOR CRC-MT 017060-O 7

RINALDO ANTONIO MONTEIRO
PRESIDENTE

MARCELO OLIVEIRA DOURADO

1° SECRETARIO
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